REQUERIMENTO Nº 051/2025

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA, a seguinte informação:

- Qual a razão pelo qual o quadro de servidores das ambulâncias do 192

encontra-se reduzido e insuficiente para o regular atendimento à população, fato que tem gerado

muitas reclamações dos munícipes.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de março de 2025.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI

Vereador

MARIA GABRIELA COSTA CALIL BEARARE

Vereadora

MARY ALVES DOS SANTOS

Vereadora